

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG872311
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-02T23:35:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697

VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER766	62463	73649	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158240001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	46	1,188.18	129407	31.46+22		635.22	29,220.12
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,220.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,675.22														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	150	443.48	129407	37.73+22		215.41	32,311.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,311.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,169.84														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	883.60	129407	31.75+22		470.39	23,519.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 23,519.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,763.12														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	40	655.69	129407	28.06+22		367.94	14,717.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,717.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,354.82														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	190	459.61	129407	31.81+22		244.46	46,447.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,447.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,431.58														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	45	1,268.27	129407	55.29+22		442.30	19,903.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,903.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,184.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													521	166,119.62
													TOTAL IVA 16:	26,579.14
545375 28.203 KILOS													TOTAL VENTA:	192,698.76

(CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG872311
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-02T23:35:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
COL. CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER766	62463	73649	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158240001001

FOLIO FISCAL: 0EB822F2-7BA5-4375-A8A4-F311C3984358

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AxM9G1vNVZsSjIMtwfrPz3iowS9Y59hCq/kEo2X6ZaNCto8AmpZ3PxxqWsbKRoIdexeeN4DseAte05T0pXJ00Q9MGh9OQZfbJBo4aJ/IRHVxwUhtGWztoH6JlQyKBaxjQ3bEWHsmKfH33bp6jSiTU1j
GbiCCI2FBFdpLEcAYwbsxmDrP59t3GsXTToQAecN6Z2xKDMT96r6VXPYDsjuDI8wTsd+xWQbAwZqReDzDlqwiR9OQEWI6qr0zRtnGx1jyhOwXy2qwrR4X58KBQq0R/Hm7hvNOAQ2+
+J/JLRiGvJ7Quhe/REwAtwvidbT+SecZp03PyjeYe9DTjeigie2t8Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k6r4kZ2noeFrUuFSaav07vFqhp8188vMRILXAlBY/yqB9Ha+5ObV
+NLx19tK9MtN7fdR7ZZbImfLdSNX/emndDnF0eee66nLAX3gVMYTKnKHBRYuhd5hHG1739AnYBdfqY5XbnjAfxnks6f35lfu6oOeTv7cLjw61VLDk0RdcUNbjYN3nDMLQS9T5fPuAri
+PwpQblEahbdV3oaDyRTHHYKcPddApsWlupEKKC9d0jTVwnxaM4xQYdak39vHnMaxJWsfz1n1JF0pzUSL3yXw9iTfXnxUnSxOZ3aiGbyauctkAjcPe0xvfgCDi29vsoe3yuTM4bjIib812GdYp10qqw=
=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0EB822F2-7BA5-4375-A8A4-F311C3984358|2022-04-02T23:36:15|EEL961104G96|

AxM9G1vNVZsSjIMtwfrPz3iowS9Y59hCq/kEo2X6ZaNCto8AmpZ3PxxqWsbKRoIdexeeN4DseAte05T0pXJ00Q9MGh9OQZfbJBo4aJ/IRHVxwUhtGWztoH6JlQyKBaxjQ3bEWHsmKfH33bp6jSiTU1j
GbiCCI2FBFdpLEcAYwbsxmDrP59t3GsXTToQAecN6Z2xKDMT96r6VXPYDsjuDI8wTsd+xWQbAwZqReDzDlqwiR9OQEWI6qr0zRtnGx1jyhOwXy2qwrR4X58KBQq0R/Hm7hvNOAQ2+
+J/JLRiGvJ7Quhe/REwAtwvidbT+SecZp03PyjeYe9DTjeigie2t8Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-02T23:36:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135784

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

